
6 2 6 6
1 1

6
def 2

6 6
1 3

6 1
1 6

0 6
6 2

6 1
3 6
0 6
6 0

def 3
6

6 5
1 7

6 6
2 0
6 6
2 3

2
def 6

4 2
6 6

3 (7) 7
6 (4) 6
1 1
6 6

2 1
6 6

2 6
6 3

def 6
def 0

0
6

6 2
3 6

1 6
6 2

2 6
6 0
6 6
0 4

def 7
5

0 6
6 2

(7) 7
def (3) 6
0 2
6 6

5 6
7 1

4 3
6 6

6 6
4 0
1 0
6 6

3 6
6 3

平成１６年度秋季テニス大会平成１６年度秋季テニス大会平成１６年度秋季テニス大会平成１６年度秋季テニス大会
男子ダブルス（１）男子ダブルス（１）男子ダブルス（１）男子ダブルス（１）

星 ・ 澤 （ 柏市役所 ）

） ・・ （

55

35 71

山上 ・ 高野 （ 日立メディコ ）

） ・・ （

ボレボレ ） ・

17

宮内 ・ 廣瀬 （

大久保 ・

阿部 ・

庄司 ・

井口 ・

大田 ・

・

福井 ・

石川 ・

鈴木 ・

中村

松山 ・

老田 ・

沖村 ・

佐藤 ・

鈴木 ・

吉本 ・

・

鈴木 ・

米田 ・

有金 ・

上床 ・

水口 ・

入江 ・

高瀬 ・

清水 ・

臼井 ・

今村 ・

釣島 ・

加藤 ・

金内 ・

向井 ・

河野 ・

古川 ・

菊池

内山

福吉

小川

内藤

小原

荒木

茂木

石上

小川

大沢

近藤

田中

・

中島

安武

野村

市川

室木

都沢

友江

増田

中村

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

斎藤

（

（

鈴木

守谷

保坂

・

・

・

・

（

豊四季

諏訪Ｇ

大野 堀

根本

渥美

柳

久利生

信岡

（

（

井上

・

・

・

西

細田

岡本

飯島

（

（

松下

・

・

田口

小林

若月

（

（

細田

・

・ 依田

林

（

（

・

・

皆川

清次

尾野

（

（

田丸

・

・ 福士

黒須

渡邊

奥

小野寺

36

前川

長谷川

吉村

奥村

三谷

都沢

伊藤

大塚

水信

31

32

33

34

27

28

29

30

23

24

25

26

18

20

21

22

19

16

15

9

8

10

11

12

13

14

5

6

7

1

3

4

2

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

メガロス柏

フリー

松戸ク

田中農協病院

ステップアップ

MTC

フリー

サンライズ

柏市役所

諏訪Ｇ

ABC

ｱﾄﾞｲﾝ・桜

TSADO

修哲SC

フリー

サークルサン

フリー

ステップアップ

フリー

JMA柏

フォーリナー

フリー

MTC

田中農協病院

ＲＯＦＴ

NEC通信システム

TPL

メガロス柏

フリー

成田

寺嶋

村田

弘瀬

松下

中村

島田

木村

川村

土屋

米山

大嶋

千葉

外谷

堂地

十川

中島

田中

岡田

岡田

江澤

小林

岩田

石戸

山本

日向

中釜

浦田

三井

貴志

玉田

三井

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

フラッシングメドー

メガロス柏

酒井根

ＪＭＡ柏

フリー

田中農協病院

フォーリナー

日立メディコ

豊四季

マイテニス

MTC

NEC通信システム

TTC

ｱﾄﾞｲﾝ桜

日立製作所

フリー

名戸ヶ谷病院

フリー

修哲ＳＣ

サンライズ

TTC

フォーリナー

ティーナッツ

フリー

ステップアップ

MTC

豊四季

逆井ニューメイト

メガロス柏

フォレスト柏センター

フラッシングメドー

逆井

37

39

40

41

38

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

54

53

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

72

米田・中島(名戸ヶ谷病院）米田・中島(名戸ヶ谷病院）米田・中島(名戸ヶ谷病院）米田・中島(名戸ヶ谷病院）

１Ｒ １Ｒ３Ｒ ３Ｒ５Ｒ ５Ｒ



def 5 7 6
3

1
6

1 6
6 3

6 2
2 6

1 6
6 1

6 6
0 4
6 4
0 6

1 0
6 6

6 4
3 6

7 3
6 6
3 6
6 1

def 0
6

6 2
2 6

3 7
6 6
2 4
6 6

3 6
6 7

6 2
3 6

def 6
0

1 6
6 2

6
2 def

2 0
6 6

5 1
7 6
1 6
6 2

3 6
6 4

6 def
3

6 3
1 6
2 6
6 1

2 6
6 0

4 6
6 1

def def
def

1
6

6
def 6 6 3

7 1

狩谷 ・ 福野

140

132

133

134

135

128

129

141

142

144

136

137

138

139

130

131

122

123

124

126

125

127

118

119

120

121

114

115

116

117

109

111

112

113

110

名戸ヶ谷病院

サークルサン

フリー

ＮＥＣ通信システム

フリー

柏市役所

ワールドリーダー

ステップアップ

JMA柏

ＴＳＡＤＯ

フリー

ティーナッツ

T.T.T

メガロス柏

田中農協病院

マイテニス

MTC

柏葉

逆井ニューメイト

スパイス

豊四季

ﾌﾗｯｼﾝｸﾞﾒﾄﾞｰ

田中農協病院

フォーリナー

メガロス柏

光ヶ丘Ｇ

ボレボレ

JMA柏

TTC

フリー

諏訪Ｇ

ROFT

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

田中

飯田

若月

樽本

西田

小嶋

中平

川村

野林

佐藤

武田

上平

木下

北野

野平

山本

青木

野口

中村

佐藤

川田

伊嶋

小林

吉成

吉田

小林

立津

東上

水野

高橋

佐藤

ＭＴＣ

諏訪Ｇ

スパイス

フォーリナー

マイテニス

ステップアップ

メガロス柏

フラッシングメドー

柏葉

面矢軍団

フラッシングメドー

柏市役所

フリー

豊四季

ＴＳＡＤＯ

フラッシングメドー

ＭＴＣ

名戸ヶ谷病院

諏訪Ｇ

田中農協病院

）

酒井根・ｱﾄﾞｲﾝ

フリー

メガロス柏

北柏ライフタウン

サンライズ

フリー

昭和ゴム

フリー

SECT

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

（

（

（

）

）

）

）

）

）

）

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

77

78

79

73

75

76

74

88

87

81

80

82

83

84

85

86

90

92

93

94

91

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

108

上方

前田

磯川

白井

伊藤

中西

恩田

及川

加藤

今野

内田

佐野

綿貫

小篠

（

（

塚原

・

・ 三宅

上條

（

（

・

・

向後

隈本

桜井

（

（

田中

・

・ 岡本

内藤

（

（

富松

・

・

田中

小林

山下

（

（

佐々木

・

・

・

前澤

岡庭

松本

上條

中村

柳野

牛島 （

JMA柏

Ｔ．Ｔ．Ｔ

福原 森田

渡辺

（

（

山田

橋本

根本

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

堀

米谷

永澤

安田

岡田

松本

寺井

矢野

水落

菅野

宮本

後藤

山内

麻戸

杉岡

高田

岩澤

大橋

大崎

根本

三原

堀内

小室 ・

金子 ・

田中 ・

二葉 ・

石田 ・

矢野 ・

七島 ・

立津 ・

鈴木 ・

赤西 ・

小林 ・

上野 ・

北岡 ・

菅原 ・

・

津谷 ・

野平 ・

村岡 ・

野口 ・

竹内 ・

藤井 ・

廣居 ・

・

松井 ・

風澤 ・

西 ・

鈴木

藤野 ・

山下 ・

・

上田 ・

佐々木 ・

フォレスト柏センター ） ・

89

篠崎 ・ 吉田 （

田島 ・

） ・・ （

107 143

芦 ・ 北村 （ 逆井 ）

浅香 ・ （ フリー ） 滝口

平成１６年度秋季テニス大会平成１６年度秋季テニス大会平成１６年度秋季テニス大会平成１６年度秋季テニス大会
男子ダブルス（2）男子ダブルス（2）男子ダブルス（2）男子ダブルス（2）

清家 ・ 高田 （ 豊四季 ）

西･中平　(ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰﾀﾞｰ）西･中平　(ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰﾀﾞｰ）西･中平　(ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰﾀﾞｰ）西･中平　(ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰﾀﾞｰ）

３Ｒ １Ｒ１Ｒ ３Ｒ ５Ｒ ５Ｒ


